W-FTC-1
230 VAC Autotransformator mit Flachsteckern
DS-W-FTC-1-DE-000 - 06 / 03 / 25S.9.1.2
Hauptmerkmale
• Breiter Spannungsversorgungsbereich: 1,5—13 A
• Sechs Ausgangsspannungen auf der Sekundärseite verfügbar
• Giessharz
• Primärspannung / Eingangsspannung: 230 VAC
• Einfacher Schalttafeleinbau dank der robusten Montagebügel
• Guter Korrosionsschutz
Technische Spezifikationen
Eingangsspannung 230 VAC ±10 % / 50—60 Hz
Durchschlagsfestigkeit 2.500 VAC
Schutzart IP20 (nach EN 60529)
Zulässige
Umgebungsbedingungen
Temperatur max. 40 °C
Relative Luftfeuchtigkeit < 90 % rH
(nicht kondensierend)
Verwendungsbereich
• Stufenweise Regelung der Drehzahl von Ventilatoren oder Zentrifugalpumpen
• Geeignet für den Einbau in Schaltschränke oder Schalttafeln
Artikelcodes
Artikelcode Max. Nennstrom [A]
W-FTC-1-15L22 1,5 A
W-FTC-1-25L22 2,5 A
W-FTC-1-35L22 3,5 A
W-FTC-1-50L22 5 A
W-FTC-1-75L22 7,5 A
W-FTC-1100L22 10 A
W-FTC-1130L22 13 A
Sekundärspannungen
VAC 0 80 110 140 170 190 230
Globale Handelsartikelnummern (GTIN)
Artikel Stück